
DELIBERA DELL'AMMINISTRATORE UNICO 
prot. n. 3584 /2022 del 30 settembre 2022

Oggetto: approvazione avviso di selezione interna per esami per la copertura di n. 1 posto nel
profilo di sistemista programmatore-analista - Livello B1, CCNL metalmeccanici

L' Amministratore Unico

• Vista  la  Deliberazione  dell’Assemblea  dei  Soci  del  21 dicembre  2021 di  approvazione
dell’aggiornamento  2022  al  Piano  Industriale  2021-2023 che  prevede  come  obiettivo
tecnologico per il prossimo biennio il completo passaggio all’iperconvergenza, valorizzando il
data center societario e investendo sullo sviluppo dell’infrastruttura e delle competenze;

• Considerato che con Decreto del Dirigente dell'Area Gestione FESR della Regione del Veneto
n. 383 del 11 novembre 2020 è stata disposta la concessione del contributo di € 1.854.000,00
in favore del Comune di Schio quale ente capofila per il  progetto presentato in risposta al
Bando "Agire per la cittadinanza digitale” approvato con deliberazione della Giunta Regionale
del Veneto n. 557 del 05 maggio 2020 nell’ambito del Programma Operativo POR FESR 2014-
2020. Asse 2. Azione 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3 e di cui la Società è partner nonché affidataria della
realizzazione degli interventi ICT, con conseguente aumento dei carichi di lavoro per il settore
sistemi;

• Rilevata pertanto la necessità di potenziare in breve tempo il settore sistemi con l’inserimento
di una unità;

• Visto l’art. 5 comma 2 del vigente  Regolamento per l’accesso all’impiego che prevede che,
prima dell’avvio di ogni procedura di selezione esterna, la Direzione accerti preliminarmente se
dipendenti in forza siano in possesso di idonee competenze professionali per la copertura del
ruolo richiesto e se gli stessi siano convenientemente riallocabili nel nuovo ruolo, tenuto conto
delle specifiche esigenze tecnico organizzative in essere;

• Sentito in merito il Direttore Generale;

DELIBERA

• di dare atto che le premesse fanno parte integrante del presente dispositivo;

• di indire una selezione  interna per esami per  per  la copertura  di  n.  1 posto nel  profilo  di
sistemista programmatore-analista  - Livello B1, CCNL metalmeccanici;

• di approvare l'avviso di  selezione allegato sub A) alla presente deliberazione e i  suoi  sub
Allegati a formarne parte integrante e sostanziale.

                                                                     

L'Amministratore Unico
Laura Locci

____________________


